
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 147211-2015 z dnia 2015-10-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki weterynaryjnej dla psów słuŜbowych Komendy

Stołecznej Policji, będących w dyspozycji podległych jej komend powiatowych Policji. 2. Zamawiający dopuszcza...

Termin składania ofert: 2015-10-16

Warszawa: Świadczenie usług w weterynaryjnych dla psów słu Ŝbowych Komendy

Stołecznej Policji

Numer ogłoszenia: 167353 - 2015; data zamieszczenia : 17.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 147211 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w weterynaryjnych dla psów słuŜbowych Komendy

Stołecznej Policji.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki

weterynaryjnej dla psów słuŜbowych Komendy Stołecznej Policji, będących w dyspozycji podległych jej komend powiatowych

Policji, w podziale na 4 zadania: Zadanie nr 1 - Świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki weterynaryjnej dla 4 psów

słuŜbowych KSP będących w dyspozycji Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim; Zadanie nr 2 - Świadczenie usług w

zakresie podstawowej opieki weterynaryjnej dla 2 psów słuŜbowych KSP będących w dyspozycji Komendy Powiatowej Policji w

Otwocku; Zadanie nr 3 - Świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki weterynaryjnej dla 3 psów słuŜbowych KSP będących

w dyspozycji Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie; Zadanie nr 4 - Świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki

weterynaryjnej dla 2 psów słuŜbowych KSP będących w dyspozycji Komendy Powiatowej Policji dla powiatu warszawskiego -

zachodniego z.s. w Starych Babicach.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 85.20.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie



Część NR: 1   

Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki weterynaryjnej dla 4 psów słuŜbowych KSP będących w dyspozycji

Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim

Część NR: 2   

Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki weterynaryjnej dla 2 psów słuŜbowych KSP będących w dyspozycji

Komendy Powiatowej Policji w Otwocku

Część NR: 4   

Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki weterynaryjnej dla 2 psów słuŜbowych KSP będących w dyspozycji

Komendy Powiatowej Policji dla powiatu warszawskiego - zachodniego z.s. w Starych Babicach

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

CITOVET Gabinet Weterynaryjny Andrzej Mastalerz, ul. Okrzei 12B, 05-300 Mińsk Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8319,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1553,15

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1553,15 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1553,15

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SAWA-WET Usługi Weterynaryjne Iwanowska-Wojciechowska Sławomira, ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 59, 05-402

Otwock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 7144,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3591,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3591,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3591,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Vetriver Klinika Weterynaryjna Andrzej Małkowski, Laski, ul. 3 Maja 89, 05-080 Izabelin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8689,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2657,04



Oferta z najni Ŝszą ceną: 2657,04 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2657,04

Waluta:  PLN .


